

Motiefplaten* (Excl palen) - Naturel (Voor RAL 7032,1020,1014,8002,8016,9010,6013,6003,1019,7006)

Hoogte, breedte	Enkelzijdig	Dubbelzijdig	Enkel + boog	Dubbel+boog
0,40 X 2,00 m	€ 14.20	€ 28.40	€ 16.70	€ 33.40
0,80 X 2,00 m	€ 28.40	€ 56.80	€ 30.90	€ 90.20
1,20 X 2,00 m	€ 42.60	€ 85.20	€ 45.10	€ 118.60
1,60 X 2,00 m	€ 56.80	€ 113.60	€ 59.30	€ 147.00
2,00 X 2,00 m	€ 71.00	€ 142.00	€ 73.50	€ 175.40
2,40 X 2,00 m	€ 85.20	€ 170.40	€ 87.70	€ 203.80
2,80 X 2,00 m	€ 99.40	€ 198.80	€ 101.90	€ 232.20

Motiefplaten* (Excl palen) - Antraciet (Voor RAL 7021,7016,7010,7039,7030,7003)

Hoogte	Enkelzijdig	Dubbelzijdig	Enkel + boog	Dubbel+boog
0,40 X 2,00 m	€ 15.60	€ 31.20	€ 18.10	€ 36.20
0,80 X 2,00 m	€ 31.20	€ 62.40	€ 33.70	€ 67.40
1,20 X 2,00 m	€ 46.80	€ 93.60	€ 49.30	€ 98.60
1,60 X 2,00 m	€ 62.40	€ 124.80	€ 64.90	€ 129.80
2,00 X 2,00 m	€ 78.00	€ 156.00	€ 80.50	€ 161.00
2,40 X 2,00 m	€ 93.60	€ 187.20	€ 96.10	€ 192.20
2,80 X 2,00 m	€ 109.20	€ 218.40	€ 111.70	€ 223.40

Platen/boordplaten

Omschrijving	Afmetingen	Naturel	Antraciet	Kg / st.
Platen met motief *	2 m x 40 cm	€ 14.20 / st.	€ 15.60 / st.	59 kg
Boogplaten met motief *	2 m x 40 cm	€ 16.70 / st.	€ 18.10 / st.	71 kg
Vlakke plaat	2 m x 40 cm	€ 12.70 / st.	€ 15.20 / st.	61 kg
Verstevigde plaat	2 m x 40 cm	€ 21.60 / st.	€ 25.90 / st.	82 kg
Boordplaat vlak	2 m x 20 cm	€ 10.90 / st.	-	28 kg
	2 m x 30 cm	€ 12.00 / st.	€ 16.80 / st.	40 kg
	2,45 m x 30 cm	€ 17.00 / st.	€ 21.40 / st.	51 kg
	2,50 m x 30 cm	€ 17.00 / st.	€ 22.20 / st.	53 kg
	2,90 m x 30 cm	€ 19.10 / st.	€ 25.20 / st.	63 kg
Vensterplaat met glas (2st)	2 m x 40 cm	€ 89.40 / st.	€ 91.40 / st.	62 kg

* De prijzen zijn voor elke plaatstructuur hetzelfde. ** Adviesprijs = Advies verkoopspreis excl. transport

Alle producten zijn vervaardigd met BENOR gekeurde grondstoffen. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

Gleufpalen

Hoogte boven de grond	Beginpalen	Tussenpalen	Hoekpalen	Kg / st.
0,40 m gleuf - Naturel	€ 9.30 / st.	€ 9.30 / st.	€ 15.20 / st.	29 kg
0,80 m gleuf - Naturel	€ 14.00 / st.	€ 14.00 / st.	€ 17.50 / st.	40 kg
1,20 m gleuf - Naturel	€ 15.70 / st.	€ 15.70 / st.	€ 21.80 / st.	51 kg
1,60 m gleuf - Naturel	€ 19.70 / st.	€ 18.00 / st.	€ 25.60 / st.	61 kg
2,00 m gleuf - Naturel	€ 23.00 / st.	€ 20.50 / st.	€ 28.00 / st.	72 kg
2,40 m gleuf - Naturel	€ 27.50 / st.	€ 25.00 / st.	€ 32.00 / st.	82 kg
2,80 m gleuf - Naturel	€ 42.80 / st.	€ 39.90 / st.	€ 49.50 / st.	100 kg
Paalkap (tupje) - Naturel	€ 2.30 / st.			
0,40 m gleuf - Antraciet	€ 10.40 / st.	€ 10.40 / st.	€ 17.30 / st.	29 kg
0,80 m gleuf - Antraciet	€ 15.00 / st.	€ 15.00 / st.	€ 18.70 / st.	40 kg
1,20 m gleuf - Antraciet	€ 17.70 / st.	€ 17.70 / st.	€ 23.80 / st.	51 kg
1,60 m gleuf - Antraciet	€ 21.70 / st.	€ 20.00 / st.	€ 27.90 / st.	61 kg
2,00 m gleuf - Antraciet	€ 26.00 / st.	€ 23.50 / st.	€ 30.70 / st.	72 kg
2,40 m gleuf - Antraciet	€ 31.50 / st.	€ 29.00 / st.	€ 34.40 / st.	82 kg
2,80 m gleuf - Antraciet	€ 52.30 / st.	€ 49.40 / st.	€ 56.80 / st.	100 kg
Paalkap (tupje) - Antrac.	€ 2.80 / st.			

Afdeklat (enkel-/dubbelzijdig)

Afmetingen	Naturel	Antraciet	Kg / st.
2,10 m x 15 cm x 6 cm	€ 20.80 / st.	€ 22.60 / st.	33 kg

Aluminium U-profielen (word gebruikt om te starten tegen bestaande muur)

Lengte	Enkelzijdig	Dubbelzijdig
0,40 m	€ 14.70 / st.	€ 23.50 / st.
0,80 m	€ 19.80 / st.	€ 33.10 / st.
1,20 m	€ 24.50 / st.	€ 42.40 / st.
1,60 m	€ 32.00 / st.	€ 50.30 / st.
2,00 m	€ 35.20 / st.	€ 57.80 / st.
2,40 m	€ 41.90 / st.	€ 68.80 / st.
2,80 m	€ 45.50 / st.	€ 79.80 / st.

In elkaar passende boordstenen

Hoogte boven de grond	Naturel	Antraciet	Kg / st.
100 x 15 x 5cm	€ 2.90 / st.	€ 3.50 / st.	15 kg
100 x 20 x 6cm	€ 3.50 / st.	€ 4.60 / st.	30 kg
100 x 30 x 6cm	€ 7.10 / st.	€ 8.00 / st.	45 kg
100 x 20 x 10cm	€ 10.40 / st.	€ 12.30 / st.	48 kg
100 x 30 x 10cm	€ 11.90 / st.	-	72 kg
100 x 40 x 6cm	€ 11.10 / st.	€ 13.60 / st.	54 kg

Transport BAJ

0 - 5T	5 - 10T	10 - 15T	15 - 20T	20 - 25T
60.5€	121€	181.5€	242€	302.5€
+3.63€/km	+3.63€/km	+3.63€/km	+3.63€/km	+3.63€/km

Betonhars (watergedragen product)

1 | Om dezelfde kleur bij droog en nat weer te behouden

2 | Om eventuele kleurverschillen weg te werken

3 | Een waterafstotende laag te vormen (tegen het mos).

Met één liter hars kan men ± 4 à 5 m² behandelen, en dit één maal om de 4 à 5 jaar.

Standaard kleuren:

€ 48.80 / st - (5L verpakking)

RAL 1020
Zandkleur

RAL 8002
Lichtbruin

RAL 8016
Donker-
bruin

RAL 7032
Gebroken
Wit

RAL 7039
Lichtgrijs

RAL 7016
Antraciet-

RAL 1014
Crème-
kleur

RAL 7010
Grijs

RAL 7021
Antraciet

RAL 9010
Wit

Suittoestel:

€ 99.70 / st.



(Elektrisch - Wagner W100)

Luxe kleuren:

€ 53.60 / st - (5L verpakking)

RAL 1019
Beige

RAL 7006
Taupe-
bruin

RAL7030
Cement-
grijs

RAL7003
Taupegrijs

RAL 9005
Zwart

RAL 6003
Olijfgroen

RAL 6013
Rietgroen

58.50 €

85.80 €

Voegen			
Omschrijving	Inhoud	Prijs	Hoeveelheid nodig
Voegmortel Naturel	25 kg (zak)	€ 18.80 / st.	1,3 kg per enkelzijdige plaat
Voegmortel Kleur	25 kg (zak)	€ 19.90 / st.	0,7 kg per dubbelzijdige plaat
Voegstrip PE 4/9mm	25lm (rol)	€ 7.20 / st.	2 lm per plaat van 0.40m
Kit parafix (korrelvormig)	310ml (tube)	€ 4.10 / st.	Voeg horizontaal: 75ml / Plaat Voeg horizontaal + verticaal: 290ml/plaat
Kit parabond (glad)	290ml (tube)	€ 5.00 / st.	
Stelwig 	100 stuks (zak)	€ 26.40 / st.	4 st. per plaat van 0.40m ENKELZIJDIG
Funderingsmaterialen			2 st. per plaat van 0.40m DUBBELZIJDIG

Omschrijving	Inhoud	Prijs	Hoeveelheid nodig
Stabilisatie (gebroken beton)	25 kg (zak)	€ 3.80 / st.	±60 kg / paal
100% gerecycleerd 			Te vermengen met cement
Cement	25 kg (zak)	€ 9.50 / st.	1 zak / 5 zak stabilisatie
Snelbeton	25 kg (zak)	€ 9.50 / st.	3 zak / begin- & hoekpaal

Richtprijzen MONTAGE betonomheining		Montage		Aanbrengen Betonhars	
Hoogte boven de grond		Enkelzijdig	Dubbelzijdig	Enkelzijdig	Dubbelzijdig
0,40 m		€ 48.00 / lm.	€ 60.00 / lm.	1.85 € / lm	1.85 € / lm
0,80 m		€ 50.00 / lm.	€ 65.00 / lm.	3.7 € / lm	3.7 € / lm
1,20 m		€ 54.00 / lm.	€ 71.00 / lm.	5.55 € / lm	5.55 € / lm
1,60 m		€ 60.00 / lm.	€ 77.00 / lm.	7.4 € / lm	7.4 € / lm
2,00 m		€ 64.00 / lm.	€ 84.00 / lm.	9.25 € / lm	9.25 € / lm
2,40 m		€ 72.00 / lm.	€ 100.00 / lm.	11.1 € / lm	11.1 € / lm
2,80 m		€ 85.00 / lm.	€ 108.00 / lm.	12.95 € / lm	12.95 € / lm

Verplaatsingskost montageteam:

3.5 €/km + vaste kost van 60€



Betonweipalen

Afmetingen	Naturel	Antraciet	Kg / st.
150 x 8 x 8cm	€ 10.00 / st.	€ 12.70 / st.	28 kg
175 x 8 x 8cm	€ 11.60 / st.	€ 14.30 / st.	31 kg
200 x 8 x 8cm	€ 12.00 / st.	€ 14.70 / st.	35 kg
225 x 8 x 8cm	€ 13.60 / st.	€ 16.60 / st.	43 kg
255 x 10 x 10cm	€ 20.20 / st.	€ 23.20 / st.	57 kg



Betonhoekweipalen (met inkeping)

Afmetingen	Naturel	Antraciet	Kg / st.
190 x 12 x 12	€ 17.20 / st.	€ 24.50 / st.	50kg
225 x 12 x 12	€ 20.30 / st.	€ 28.90 / st.	65kg
255 x 12 x 12	€ 22.90 / st.	€ 31.20 / st.	80 kg



Beton draadpalen om draad door te trekken

Afmetingen	Naturel	Antraciet	Kg / st.
Tussenpaal 1.00M DRAAD	€ 13.10 / st.	€ 15.50 / st.	45 kg
Tussenpaal 1.20M DRAAD	€ 13.90 / st.	€ 16.30 / st.	57 kg
Tussenpaal 1.50M DRAAD	€ 16.50 / st.	€ 19.20 / st.	67 kg
Beginpaal 1.00M DRAAD	€ 18.50 / st.	€ 20.60 / st.	67 kg
Beginpaal 1.20M DRAAD	€ 19.40 / st.	€ 22.40 / st.	70 kg
Beginpaal 1.50M DRAAD	€ 22.10 / st.	€ 27.20 / st.	80 kg



Betonpaal met gat - naturel

Hoogte boven de grond	Beginpalen	Tussenpalen	Hoekpalen	Kg / st.
0,40 m gleuf Ø 75 mm	€ 14.80 / st.	€ 13.50 / st.	€ 26.20 / st.	44 kg
0,80 m gleuf Ø 75 mm	€ 21.00 / st.	€ 19.70 / st.	€ 32.40 / st.	63 kg



Betonnen treinbiels

Afmetingen	Antraciet	Kg / st.
1,20 m x 20 cm x 12 cm	€ 19.50 / st.	61 kg

Bekijk onze producten

Vind uw verdeelpunt

Bereken zelf uw project



